
Pachet articole de birou

I.D.: 91705080

Data publicarii	11.01.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 624,43 RON - 624,43 RON

Descriere: 1 Creion mecanic 0.5mm Schneider 556 BUC 3.00 7.93 23.79 2 Mina creion mecanic 0.5mm 12/cutie Schneider HI-Polymer Cutie 6.00 2.94 17.64 3 Pix Schneider Slider Rave XB Albastru BUC 3.00 15.22 45.66 4 Cutie pentru depozitare din carton 525 x 338 x 306 mm Buc 10.00 7.61 76.10 5 Memorie USB Hama 104308, Fancy 32 GB, Negru/Argintiu Buc 3.00 36.65 109.95 6 Memorie USB Hama Rotate 8GB, USB 2.0, Negru/Argintiu Buc 3.00 30.53 91.59 7 Mouse pad Hama Unicolor 22.3 x 18 x 0.6 cm Negru Buc 3.00 11.86 35.58 8 Mouse Serioux, Pastel 600, fara fir, USB, senzor optic, distanta de operare; 10m, precizie: 1000/16 Negru Buc 6.00 28.93 173.58 9 Calculator de birou 12 digiti Osalo OS-1200V BUC 2.00 25.27 50.54 Valoare fara T.V.A. = 624.43 lei mai putin
